
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.06.2022 №A-2042

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Герои любимых мультфильмов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Герои любимых мультфильмов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Разгуляева 
Василиса Сакалина Е. В Любимый сказочный герой 2 место ДП-2042-

85831

2 Скок Алена
Щепина 
Ирина 
Владимировна

Царевна лягушка 2 место ДП-2042-
85850

3 Збрицкая Юлия Державская 
В.В. Пингвиненок Лоло 1 место ДП-2042-

85864

4 Шелегова Елена
Гоменюк 
Светлана 
Юрьевна

Жар-птица 2 место ДП-2042-
85996

5 Салаева 
Аделина

Новикова 
Людмила 
Николаевна

"Золотая рыбка" 1 место ДП-2042-
85998

6 Калякина 
Екатерина

Арусланова 
Наталья 
Николаевна

Любимая сказка 2 место ДП-2042-
86003

7 Тимралиев 
Мирлан

Пестова 
Маргарита 
Евгеньевна

Волшебная мультипликация 1 место ДП-2042-
86004



8 Диденко 
Максим Сакалина Е. В Пластилиновое творчество 2 место ДП-2042-

86009

9 Новожилова 
Мария

Сухарева 
Надежда 
Николаевна

Кот в сапогах 1 место ДП-2042-
86025

10
Исанбекова 
Диана 
Флоридовна

Галимова 
Римма 
Ахатовна

Герои мультфильма " 1 место ДП-2042-
86026

11 Житняк Лена 
Валя

Гераськина 
Лариса 
Николаевна

Кузнечик Кузя 1 место ДП-2042-
86056

12 Иващенко 
Александр

Николенко 
Юлия 
Сергеевна

Незнайка 1 место ДП-2042-
86068

13 Серебренникова 
Анна

Григорец 
Александра 
Петровна

"Золотая рыбка" 2 место ДП-2042-
86071

14 Салькова Алина Ли Елена 
Петровна У лукоморья дуб зелёный 3 место ДП-2042-

86075

15 Петухова 
Варвара

Венько Нелли 
Александровна Там на неведомых дорожках... 3 место ДП-2042-

86076

16 Азаренко 
Марьям

Марюхина 
Светлана 
Васильевна

Гуси-лебеди 3 место ДП-2042-
86077

17 Оганян Мигран
Журавлёва 
Елена 
Николаевна

Кот Леопольд 1 место ДП-2042-
86080

18 Груздева Олеся
Лощилова 
Ольга 
Дмитриевна

Муха-Цокотуха с Комаром 1 место ДП-2042-
86175

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


